
Contacto

Teléfono 968567862
Fax 968127409
Correo Electrónico uncocartagena@fn.mde.es

Dirección Postal

Muralla del Mar, 18
(30290) Cartagena (Murcia) España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3854419057500
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-05-2020
a las 13:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de Cartagena
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3015002C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D

Objeto del Contrato: TERLEV.- (TA. 2020) Contrato de servicios para el mantenimiento y reparación
genera de vehículos del Tercio

Valor estimado del contrato 20.661,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.661,16 EUR.

Clasificación CPV
50118400 - Servicios de reparación de averías y recuperación de vehículos de motor.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Observaciones: Desde la formalización del contrato hasta el 30/11/2020 o agotamiento del recurso.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

INMOTOR CARTAGENA, S.L.
NIF B30625891
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.661,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.000 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D


Lugar

SALA DE JUNTAS DE LA SECCIÓN DE
CONTRATACIÓN

Dirección Postal

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 27/02/2020 a las 11:30 horas

Lugar

SALA DE JUNTAS DE LA SECCIÓN DE
CONTRATACIÓN

Dirección Postal

C/ REAL S/N
(30201) CARTAGENA España

Apertura sobre oferta económica
El día 27/02/2020 a las 11:30 horas

Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3854419057500
Fecha de Formalización 05/05/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos
exigidos en los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/04/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 154 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/02/2020

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/02/2020 a las 13:00
Observaciones: Físicamente en papel

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



C/ REAL S/N
(30201) CARTAGENA España

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios Económicos
: 55Ponderación 

Criterios que no implican juicios de valor
: 30Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios que implican juicios de valor
: 15Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tZF801%2FSgFQuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID DEF00999395820200505132948 |  2020-930738 | mar, 05 may 2020 13:30:01:129 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44439656018533717367090603373922019071 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tZF801%2FSgFQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

